Протокол
Заседания Правления

Союза «Уральское объединение строителей»

г. Екатеринбург «11» октября 2016г.

Время начала заседания: 17 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 18 час. 00 мин.

С учетом положений пункта 11.15 Устава Союза «УОС» и пункта 10.2.7 Положения о Правлении Союза «УОС», в
заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза «Уральское объединение
строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Латкин Дмитрий Геннадьевич;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов Денис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич

7. Щелоков Алексей Николаевич.

Общее количество членов Правления Союза «УОС»: 8 (Восемь) человек.

Количество членов Правления Союза «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
«УОС»: 7 (Семь) человек, что составляет 87,5 % от членов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза «УОС»: Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза «УОС»: Зарипова К.В.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. -  Генеральный директор Союза
«Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О приеме в Союз «УОС» новых членов и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства.

Вопрос №1: О приеме в Союз «УОС» новых членов и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, что
в общем порядке для вступления в Союз «УОС» и для выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, поданы документы следующих
Заявителей:

1. Общество с ограниченной ответственностью «УЭМ-ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1156658101544);
2. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСпецСтрой» (ОГРН 1086672016320);

3. Общество с ограниченной ответственностью «УСК-Монтаж» (ОГРН 1156679003788);

4. Закрытое акционерное общество «Уралстройэнергомонтаж» (ОГРН 1116670007321);
5. Общество с ограниченной ответственностью «Управление Генерального Подряда «Виста» (ОГРН

1146686016366);
6. Общество с ограниченной ответственностью «Смарт Инжиниринг» (ОГРН 1156670000574);
7. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Сантехинжиниринг» (ОГРН

1146679022258);
8. Общество с ограниченной ответственностью «Экостройзаказчик» (ОГРН 1085658003386);
9. Общество с ограниченной ответственностью «Компания Просфера» (ОГРН 1116646000547);
10. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания» (ОГРН 1069619004432);
11. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Преображение» (ОГРН

1136679007057);

1

12. Общество с ограниченной ответственностью «Защита Строительных Конструкций» (ОГРН
1136612003296);

13. Общество с ограниченной ответственностью «Стандартэлекгромонтаж» (ОГРН 1069674089847);
14. Общество с ограниченной ответственностью «Свежий ветер СВ» (ОГРН 1086670007918);
15. Общество с ограниченной ответственностью «ТОР» (ОГРН 1056602656043);
16. Общество с ограниченной ответственностью «УралСтандарт» (ОГРН 1106604000238);
17. Общество с ограниченной ответственностью «КОМЛОГ УРАЛ-ЕКБ» (ОГРН 1086674006979);
18. Общество с ограниченной ответственностью «Тавдагазмонтаж» (ОГРН 1136676000658);
19. Общество с ограниченной ответственностью «Смарт Групп» (ОГРН 1126658006200);
20. Общество с ограниченной ответственностью «СинараПромСервис» (ОГРН 1076612002609);
21. Общество с ограниченной ответственностью «РемСервис-Исеть» (ОГРН 1096673001270)
22. Общество с ограниченной ответственностью «Стальмонтаж» (ОГРН 1136679007300).

Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В. доложил о результатах рассмотрения представленных
документов Департаментом по контролю и надзору и результатах проверки достоверности сведений о лицах,
осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1.1. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «УЭМ-ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1156658101544) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «ЭнергоСпецСтрой» (ОГРН 1086672016320) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.3. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «УСК-Монтаж» (ОГРН 1156679003788) (ОГРН 1086672000370)
с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.4. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ЗАО «Уралстройэнергомонтаж» (ОГРН 1116670007321) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.5. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Управление Генерального Подряда «Виста» (ОГРН
1146686016366) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.6. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Смарт Инжиниринг» (ОГРН 1156670000574) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.7. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Строительная компания Сантехинжиниринг» (ОГРН
1146679022258) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.8. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Экостройзаказчик» (ОГРН 1085658003386) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2

1.9. Р Е Ш И Л И : Принять в члены Союза «УОС» ООО «Компания Просфера» (ОГРН 1116646000547) с выдачей
(Ьидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.10. РЕШ ИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Строительная компания» (ОГРН 1069619004432) с выдачей

Ш и ш ш  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.11. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО СК «Преображение» (ОГРН 1136679007057) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.12. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Защита Строительных Конструкций» (ОГРН
1136612003296) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.13. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Стандартэлектромонтаж» (ОГРН 1069674089847) с
выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.14. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Свежий ветер СВ» (ОГРН 1086670007918) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.15. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «ТОР» (ОГРН 1056602656043) с выдачей Свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.16. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «УралСтандарт» (ОГРН 1106604000238) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.17. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «КОМЛОГ УРАЛ-ЕКБ» (ОГРН 1086674006979) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.18. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Тавдагазмонтаж» (ОГРН 1136676000658) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.19. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Смарт Групп» (ОГРН 1126658006200) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.20. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «СинараПромСервис» (ОГРН 1076612002609) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

3

I
jj Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

1 Решение принято единогласно.

1.21. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «РемСервис-Исеть» (ОГРН 1096673001270) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.22. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» ООО «Стальмонтаж» (ОГРН 1136679007300) с выдачей
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.23. РЕШИЛИ: Уполномочить Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В. подписать Свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам
Союза «УОС» - в соответствии с пунктом 1.1.-1.22.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №2: О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам. которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, что
в общем порядке для внесения изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, поданы документы следующих Заявителей:

- Индивидуальный предприниматель Алиев Эльдар Мовсумович (ОГРНИП 313667135300059).

Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В.. доложил о результатах рассмотрения представленных
документов Департаментом по контролю и надзору и результатах проверки достоверности сведений о лицах,
осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

2.1. РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам ИП Алиев Эльдар Мовсумович (ОГРНИП
313667135300059), которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в части
дополнения видов работ, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.2. РЕШИЛИ: Уполномочить Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В. подписать Свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам
Союза «УОС» - в соответствии с пунктами 2.1.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Настоящий Протокол заседания Правления Союза «УОС»

Председатель Правления Союза

Секретарь Правления Союза

Царилунга А.А.

Зарипова К.В.

4